
Stejnopis Č.:

Dodatek č. 1

(dále jen ..objednatel’*)

a

(dále jen ..zhotovitel'*)

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násL zák. č. 89/2012 SK, občansky zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen ..občansky zákoník”) níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

se sídlem: 
IČO: 
DIC: 
zapsána:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účlu: 
jednající:

II1HIIIIII1OIIHHH 
MHMPXPEG1S3W

2. PRO-CONSULT s.r.o.
Jankové o va 1055/13. 170 00 Praha 7 - Holešovice
26509172
CZ26509I72
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
86644

bankovní spojení: ČSOB, a s.
č í slo účtu: 281952664/0 300
jed naj ící: Petr C o uta 1. řed i 1c I a jedna te I spo leč nost i

1. Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, 11001 Praha l
00064581,
CZ 00064581
PPF banka a s , Praha
20028-5157998/6000
hig. Ivo Freimann, pověřený řízením odboru investičního Magistrátu 
hlavního mčsta Prahy

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen jako „Smluvní sírany” nebo jednotlivě jen jako 
„Smluvní strana”)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. I (dále jen „Dodatek č. I”) ke smlouvě o dílo č. 
DIL/20/06/000706/2018 ze dne 14.2.2019.

na zhotovení projektové dokumentace, 

výkon autorského dozoru a inženýrské činnosti

ke stavbě č. 3171 TV Štěrboholy, etapa 0006 Komunikace III, 2. část

(dále jen jako „Dodatek Č. I“)
Číslo smlouvy objednatele: DIL/20/06/000706/2018

číslo smlouvy zhotovitcle: 037/2018



I.
Předmět dodatku

l.

2.

3. Cena díla se mění takto:

162 080,00 34 036,80 196 116,80

II.

Ostatní ujednání

V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo nezměněna.

-C8-2020

Ob Zhotovitel:

ího
kiiIng. Ivo

pověřen)
Magistra

Petr Coufal
ředitel a jednatel spolcénos 
PRO - CONSUl.Ts.r.o.

4. Faktura na úluadu zbývající ceny k úhradě vč. navýšení dle Dodatku c. 1 bude uhrazena po 
vydání stavebního povolení s nabytím právní moci, I aktura bude doložena kopií stavebního 
povolení s nabytím právní moci. Den uskutečnění zdanitelného plnění daňového dokladuje 
datum vyznačení nabytí právní moci orgánem, který povolení vydal.

V Praze dn{\

Cena bez DPH v

--------- ...............
277 600,00 '

83 280,00
78 800.00

356 400,00

vč. DPH v
Kč

335 896,00
100 768,80
95 348,00

431 244.00

DPH 21% v | Cena
kč ... ; ___

58 296,00
Í7 488,80
16 548,00
74 844,00

Předmětem Dodatku č. I je změna v zastupující osobě, kdy pověřeným řízením odboru 
investičního je Ing. Ivo Freimann.

Púvudní cena dle SoD
Zbývá uhradit 30% I, a II. fáze
Navýšení dle dodatku č. 1 ___
Cena vč. dodatku Č. 1 __
Zbývá k úhradě 
vč. dodatku Č. 1

Dále jc předmětem dodatku č. I doplnění změn projektové dokumentace pro územní řízení 
na základe požadavku MČ Praha 15 a zapracování do dokumentace pro stavební povoleni 
v rozsahu připojení vjezdu na komunikaci Ústřední a zajištění inženýrské činnosti pro 
povoleni s příslušným silničním správním úřadem.

V Praze dne • 6 *08’ 2820
•c-<nvi,.r < >■■ ?.


